অন্য কোন আলোচ্য বিষয় না থাকায় সভাপতি সবাই-কে ধন্যবাদ জ্ঞাপনপূর্বক সভার সমাপ্তি ঘোষণা করেন।

মোঃ মকবুল হোসেন

৬৭

নিবন্ধক

স্মারক নম্বর: ২৬.০৬.০০০০.০০০.৩১.০০২.১৯.২২

তারিখ: ১৯ আশ্বিন ১৪২৭

০৪ অক্টোবর ২০২০

বিতরণ (জ্যেষ্ঠতার ক্রমানুসারে নয়) :

- ১) অতিরিক্ত নিবন্ধক, অতিরিক্ত নিবন্ধকের দপ্তর, যৌথমূলধন কোম্পানি ও ফার্মসমূহের পরিদপ্তর
- ২) প্রোগ্রামার, আইসিটি শাখা, যৌথমূলধন কোম্পানি ও ফার্মসমূহের পরিদপ্তর
- ৩) উপ নিবন্ধক, উপ নিবন্ধক-২ এর দপ্তর, যৌথমূলধন কোম্পানি ও ফার্মসমূহের